[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   ЗЕЛЕНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ   СТАРОКУЛАТКИНСКОГО   РАЙОНА     УЛЬЯНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         0 4 .0 4 . 201 4                       с.Старое Зеленое                               №  4 8                          О  пр исвоении   адреса               В связи с необходимостью  присво ения адреса  Администрация  муниципального образования Зеленовское сельское поселение  постановляет :          1.  Жилому  дому   расположенному на земельном участке  с кадастровым  номером  73:15:020101: 361   принадл ежащему   Хайрову Фярит Адельша овичу   присво ить   адрес: Ульяновская область, Старокулаткинский район, село  Старое Зеленое ,    ул. Гагарина , д. 5 .         Основание: Постановление Главы администрации МО Зеленовское  сельское поселение №   4 от 15.05.2007г .  «Об утверждении реестра  наименований улиц  населенных пунктов МО  Зеленовско е  сельско е  поселение » .         2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.           Глав а  администрации МО   Зеленовское сельское поселение:                                           Р.Д.Бикбаева

_1459584052.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   04.04.2014                     с.Старое Зеленое                            № 48

 О присвоении  адреса

      В связи с необходимостью присвоения адреса Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

     1. Жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 73:15:020101:361 принадлежащему Хайрову Фярит Адельшаовичу присвоить адрес: Ульяновская область, Старокулаткинский район, село Старое Зеленое,  ул.Гагарина, д.5.

     Основание: Постановление Главы администрации МО Зеленовское сельское поселение № 4 от 15.05.2007г. «Об утверждении реестра наименований улиц населенных пунктов МО Зеленовское сельское поселение».

     2.Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д.Бикбаева